
    ２０２０ 年 ８ 月 ７日  

 

各位 

                         一般社団法人長野県サッカー協会  

                                1 種委員長 蒲生 浩明 

  

第２５回長野県サッカー選手権大会決勝戦について 

  

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素より当協会活動ならびに 1 種委員会の事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染拡大が未だ収束しない中、「NFA サッカー活動ガイドライ

ン」（2020.06.12）に沿ってサッカー活動を行っていただき、感染防止にご協力いただ

いています。 今回、この様な状況のもと政府・県から発令された基準を基に、現状に

則したものにすることがより望ましいことから「協会基準の見直し」がありました。 

 下記の日程にて第２５回長野県サッカー選手権大会決勝戦を開催いたします。 

当該チームにおかれましては日程等ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１．期日  ２０２０年８月１６日（日） 

２．大会名  第２５回長野県サッカー選手権大会 決勝戦 

３．対戦カード アルティスタ浅間 ＶＳ 松本大学サッカー部 

４．会場  松本平広域公園総合球技場（サンプロ アルウイン） 

５．キックオフ １０：３０ 

６．観客の有無 無観客にて実施 

※結果につきましては後日長野県サッカー協会のホームページにて 

 お知らせいたします。 

７．当日の取材対応 無（ご入場も出来ません。） 

※結果につきましては担当より別途ご連絡いたします。 

以上 

 

 

 

本件担当 

（一社）長野県サッカー協会 

長野県社会人サッカー連盟 

担当：蒲生 浩明 

TEL：090-9666-4583 


